

Inhouse Holding ApS

C/O Søren Beyer, Stensballe Strandvej 45, 8700 Horsens

CVR-nr. 28 70 89 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Søren Wasilewski-Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inhouse Holding ApS C/O Søren Beyer Stensballe Strandvej 45 8700 Horsens Telefon: 75645053 CVR-nr.: 28 70 89 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Wasilewski-Beyer
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Inhouse Studios, Søndergårds Alle 9, 8700 Horsens Inhouse Studios CPH, Glasvej 3,1. 2400 København NV Inhouse Ejendomme, Stensballe Strandvej 45. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering, herunder eje værdipapirer og kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.781 kr. mod -48.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.871.875 kr. mod 4.192.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-63.781	-48.112
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.648.850	2.690.736
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	690.598
Andre finansielle indtægter	261.114	1.322.123
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.180.954	-25.398
Resultat før skat	1.665.229	4.629.947
Skat af årets resultat	206.646	-437.321
Årets resultat	1.871.875	4.192.626
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	452.012	223.104
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.019.863	3.719.522
Disponeret i alt	1.871.875	4.192.626

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.072.209	3.620.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.072.209	3.620.196
Anlægsaktiver i alt	4.072.209	3.620.196
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	717.374	0
Andre tilgodehavender	20.540	20.540
Tilgodehavender i alt	737.914	20.540
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.687.696	11.358.048
Værdipapirer i alt	10.687.696	11.358.048
Likvide beholdninger	1.553.433	540.440
Omsætningsaktiver i alt	12.979.043	11.919.028
Aktiver i alt	17.051.252	15.539.224

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	962.626	510.614
Overført resultat	13.637.624	12.617.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Egenkapital i alt	15.125.250	13.503.375
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.868.512	1.224.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.868.512	1.224.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	29.751	371.138
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	528	0
Anden gæld	24.211	437.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.490	811.849
Gældsforpligtelser i alt	1.926.002	2.035.849
Passiver i alt	17.051.252	15.539.224

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	287.510	8.898.239	500.000	9.810.749
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	223.104	3.719.522	250.000	4.192.626
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	510.614	12.617.761	250.000	13.503.375
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	452.012	1.019.863	400.000	1.871.875
	125.000	962.626	13.637.624	400.000	15.125.250

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.101	24.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.106.853</u>	<u>1.398</u>
	<u>1.180.954</u>	<u>25.398</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>10.687.696</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-981.964</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
